32  Cancelleria - Scatola P/Progetti In Fibrone D.7  10 3,40 0 22 41,48 

33  Chiavetta USB - chiavetta usb 8 gb  7 3,78 0 22 32,28 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.366,55   1.366,55 22 300,67 1.667,22 

Importo totale della fornitura € 1.667,22 

(MILLESEICENTOSESSANTASETTE/22 euro) 
  (3.228.188 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.